
 
 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2008 METŲ BIUDŽETO  
PATIKSLINIMO 

 
2008 m. spalio 31 d./  Nr.TS-10.179 

Rokiškis 
 
 

                  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 
dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba    n u s p r e n d ž i a : 
                  1. Padidinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m.vasario 8d. sprendimu  Nr. 
TS-1.1 patvirtintą pajamų dalį – pajamas už teikiamas paslaugas - 42,6 tūkst.Lt. 
                  2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 8d. sprendimu Nr. 
TS-1.1 patvirtintą išlaidų dalį: 
                   2.1.Rokiškio krašto muziejui padidinti specialiųjų programų  lėšų sąmatą  33,0 tūkst. 
Lt, iš jų:  Kultūrinės veiklos plėtros programą – 17,0 tūkst. Lt (iš jų 8,0 tūkst.Lt - ilgalaikiam turtui 
įsigyti), Turizmo plėtros programą- 16,0 tūkst.Lt (6,4 tūkst.Lt - darbo užmokesčiui, 4,0 tūkst.Lt- 
ilgalaikiam turtui įsigyti). 
                   2.2. Pandėlio seniūnijai padidinti specialiųjų programų  lėšų sąmatą  9,6 tūkst.Lt, iš jų: 
Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programą -7,6 tūkst.Lt, Kultūrinės veiklos plėtros 
programą – 2,0 tūkst.Lt. 
                  2.3. Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriui (Investicijų, turto priežiūros ir remonto 
programai) skirtus asignavimus -  10,62 tūkst. Lt - perkelti Švietimo skyriui (Ugdymo kokybės ir 
mokymosi aplinkos užtikrinimo programai – Rokiškio suaugusiųjų mokymo centrui  apmokėti už 
patalpų renovacijos projektą). 
                  2.4. Rokiškio socialinės paramos centrui Socialinės paramos įgyvendinimo programai  
darbo užmokesčiui skirtus asignavimus -12,0 tūkst.Lt  (iš jų: darbo užmokesčiui  - 9,2 tūkst.Lt ir 
socialinio draudimo įmokoms – 2,8 tūkst.Lt) - perkelti kitoms paslaugoms (dializės paslaugoms ). 
                  2.5. Valstybės deleguotai funkcijai - darbo rinkos politikos formavimui ir įgyvendinimui 
skirtus ir nepanaudotus asignavimus darbo užmokesčiui- 51,32 -tūkst.Lt - perkelti Švietimo skyriui 
(Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programos savarankiškai funkcijai), iš jos: 
               - Rokiškio darželio-mokyklos „Varpelis“ Laibgalių skyriui-30 tūkst.Lt (inventoriui 
įsigyti); 
              - Juodupės gimnazijai - 11,41 tūkst.Lt (maitinimo išlaidoms atstatyti likviduojant  
Degesynės durpyno gaisro   padarinius -7,01 tūkst.Lt, nemokamam maitinimui organizuoti - 4,4 
tūkst.Lt); 
              - Kamajų Antano Strazdo gimnazijai- 2,9 tūkst.Lt (nemokamam maitinimui organizuoti). 
               2.6. Socialinės paramos ir sveikatos skyriui (Socialinės paramos įgyvendinimo programos 
valstybės funkcijai – socialinei paramai) skirtus asignavimus - 6,5 tūkst.Lt - perkelti Švietimo 
skyriui (Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programos savarankiškai funkcijai - 
maitinimo inventoriui įsigyti) , iš jos: 
            - Juodupės gimnazijai- 2,7 tūkst.Lt; 
            - Kamajų Antano Strazdo gimnazijai- 3,8 tūkst.Lt. 
              2.7. Rokiškio kaimiškajai seniūnijai Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 
programai skirtus asignavimus ilgalaikiam turtui įsigyti - 1,9 tūkst.Lt- perkelti Ūkio plėtros ir 
verslo plėtros sąlygų sudarymo programai (ilgalaikiam turtui įsigyti). 
 
           

 



 
 
 

2 
 
              2.8. Socialinės paramos ir sveikatos skyriui (Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 
gerinimo programai – sveikatos priežiūrai  mokyklose) skirtus asignavimus  kitoms prekėms –19,6 
tūkst.Lt - perkelti ilgalaikiam turtui įsigyti. 
            2.9. Švietimo skyriui (Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programai) 
skirtus asignavimus - 4,2 tūkst.Lt (iš jų: Laibgalių darželiui-mokyklai - 3,0 tūkst.Lt, Kavoliškio 
pagrindinei mokyklai- 1,2 tūkst.Lt) - perkelti Jūžintų seniūnijai (Ugdymo kokybės ir mokymosi 
aplinkos užtikrinimo programai). 
          2.10. Švietimo skyriui  (Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programai - 
Kavoliškio pagrindinei mokyklai) skirtus asignavimus- 162,5 tūkst.Lt, iš jų :mokinio krepšeliui- 
28,9 tūkst.Lt ( iš jų darbo užmokesčiui- 21,7 tūkst.Lt) ir savarankiškai funkcijai- 133,6 tūkst.Lt (iš 
jų darbo užmokesčiui-49,9 tūkst.Lt) nuo 2008m.spalio 1 d. perkelti  Kavoliškio mokyklai-darželiui. 
        3. Leisti Obelių seniūnijai panaudoti komunalinio ūkio lėšas - 11,7 tūkst.Lt -savivaldybės 
pagrindinių funkcijų vykdymo programai. 
 
 
Savivaldybės mero pavaduotojas    Algis Kazulėnas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdienė,71320 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


